
 

                                       ZARZĄDZENIE  Nr     90/06 

                                       Burmistrza  Miasta Halinów  

                                 z dnia    04  października  2006 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu dokonania spisu z natury urządzeń 
wycofanych z eksploatacji w Oczyszczalni Ścieków w Długiej Kościelnej oraz w Stacji 
Uzdatniania Wody w Mrowiskach. 
  
  Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości ( Dz.U. z 2002r. Nr 76,poz.694). 
 
Zarządzam, co następuje: 
 
                                                                §  1 

 
1. Powołać komisję w celu dokonania spisu z natury urządzeń wycofanych z eksploatacji w  
Oczyszczalni Ścieków w Długiej Kościelnej oraz w Stacji Uzdatniania Wody w Mrowiskach, 
w następującym składzie: 
 

1. Tadeusz Wójcik – przewodniczący komisji 
2. Wiesław Kloch- - członek komisji, 
3. Waldemar Strzelecki - członek komisji, 
 

2.  Z prac komisji zostanie sporządzony protokół. W protokole komisja określi sposób 
likwidacji zdemontowanych urządzeń. 
3.  Protokół zostanie przekazany Burmistrzowi Miasta Halinów. 
 
     § 2  

 
Zarządzenie należy wykonać w terminie do dnia 17.10.2006r. 
 
     § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
               


